

**Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikön vastuopettajuus lukuvuonna 2024-2025**

Pöytyän kunnan sivistyslautakunnan kokouksessa 8.2.2023, pykälä 4 ja kunnanhallituksen kokouksessa 27.3.2023, pykälä 62 päätettiin Elisenvaaran yhtenäiskoulun opettaja- ja lehtoriviranhaltijoille osoitettujen apulaisjohtajan tehtävien päättymisestä 31.7.2023. Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikön ohjaus- ja koordinointitehtäviä yhteistyössä rehtorin ja apulaisrehtorin kanssa on hoitanut 1.8.2023 alkaen rehtorin valitsema vastuopettaja. (Liitteenä suuntaa antava tehtäväkuvaus.)

**Päätös** Nimeän KM/erityisluokanopettaja Eeva Fransmanin Elisenvaaran koulun Kyrön yksikön vastuopettajaksi 1.8.2024 alkaen lukuvuodeksi 2024-2025.

**Päätöksen peruste** Pöytyän kunnan hallintosääntö 42§

**Allekirjoitus**

Vili Santala  
Elisenvaaran yhtenäiskoulun rehtori

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.

**Jakelu**

Eeva Fransman  
Kunnanjohtaja Mika Joki  
Kunnanhallitus, pj. Hilikka Lindgren  
Sivistyslautakunta pj. Terhi Saarijoki  
Sivistysjohtaja Marianne Mäkelä  
Palkkasihteeri Vuokko Virtanen

**OIKAISUVAATIMUSOHJEET**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pöytyän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

**Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pöytyän kunnan sivistyslautakunta.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Kehityksentie 6, 21800 Kyrö

Käyntiosoite: Kehityksentie 6, Kyrö

Sähköpostiosoite: [kunta@poytya.fi](mailto:kunta@poytya.fi)

Puhelinnumero: 02 481 000 (ma-to klo 9-11)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9-15.

**Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

**Tiedoksianto**

Pöytäkirja on 16.12.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 16.12.2024.